- 1 -

重人科工〔2021〕2 号

重庆人文科技学院工会委员会

关于做好 2021年春节期间慰问生活困难教职

工的通知

各二级工会：

为切实履行工会关注民生、服务职工的职责，帮助职工排忧

解难，让教职工在共享学校发展中有更多的获得感，校工会决定

在 2021 年春节期间开展送温暖活动。现就有关事宜通知如下：

一、摸清困难教职工情况

各二级工会把开展走访慰问活动作为学习贯彻落实习近平

新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届五中全会精

神的重要举措，精心组织春节慰问活动，关心爱护教职工，特别

- 2 -

是关怀帮扶生活困难教职工，有针对性的帮助解决教职工实际困

难，把工会的关怀和温暖送到生活困难教职工的手上。

二、落实好困难慰问标准

学校工会按照工会会员总数 1％的比例慰问生活困难教职

工，慰问标准 1000 元/人。各二级工会根据实际情况进行推荐，

并于 2021年 1月 6日前将推荐名单及生活困难相关材料说明（本

人签字后总支代章）报送至校工会办公室。

三、切实加强对走访慰问活动的组织领导

各单位要高度重视，精心组织困难慰问工作，用心用力用情，

使走访慰问活动成为凝心聚力的暖心工程。工会干部要深入基层

一线，为群众办实事解难事。要引导领导干部自觉做好联系服务

群众各项工作，力所能及地帮助群众解决具体困难，形成关心帮

助生活困难教职工的良好氛围。

联 系 人：李思思 匡丽燕

联系电话：023-42467735

附件：2021 年春节期间慰问困难教职工名单

重庆人文科技学院工会委员会

2021 年 1 月 5 日

- 3 -

附件

2021年春节期间慰问困难教职工名单

单位：

序号 部门 姓名 联系电话 备注

说明：材料说明请附后。

二级工会主席：                 填报人：

盖章（二级党组织代章）

时间：   年  月  日

- 4 -

重庆人文科技学院工会办公室             2021 年 1 月 5 日印发